
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Quinta-feira 22 de novembro de 2018  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
 

AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO 

 

 

 

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 

44/2018 

 

 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Catingueira 

– PB, comunica aos licitantes e interessados, que a 

sessão adiada do dia 20 de novembro de 2018, às 

09:00 horas, para realização o recebimento e 

julgamento das propostas de preços e documentos 

de habilitação do Pregão Presencial n.º 44/2018, 

que tem como objeto a Registro de Preço para futura 

e eventual Contratação de Empresa para Confecção 

de Próteses Dentárias dentro do Programa Brasil 

Sorridente, será realizada no dia 23/11/2018, às 

09:30 horas, na sala de reuniões da CPL, na Rua 

Inácio Félix de Oliveira, S/n - Bairro Centro, 

Catingueira, CEP: 58.715-000. 

 

 

 

Catingueira – PB, 21 de novembro de 2018. 

 

 

 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 

 

 

 

 


